
 

 

OBWIESZCZENIE NR I/2019 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Głogów Małopolski 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523 z późn. zm.), ogłasza się w załączniku do niniejszego 

obwieszczenia tekst jednolity uchwały nr XXVI/224/2016 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 

31 maja 2016 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głogów 

Małopolski, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą nr LIV/523/2018 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 25 stycznia 2018 r. zmieniająca 

uchwałę nr XXVI/224/2016 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głogów Małopolski (Dz. Urz. 

Woj. Podk. z 2018 r. poz. 631) 

2) uchwałą nr II/13/2018 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 29 listopada 2018 r. zmieniająca 

uchwałę nr XXVI/224/2016 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głogów Małopolski (Dz. Urz. 

Woj. Podk. z 2018 r. poz. 5296) 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) §2 i §3 LIV/523/2018 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 25 stycznia 2018 r. zmieniająca 

uchwałę nr XXVI/224/2016 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głogów Małopolski (Dz. Urz. 

Woj. Podk. z 2018 r. poz. 631), które stanowią: 

„§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2018 r.;”; 

2) §2 i §3 Uchwały nr II/13/2018 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 29 listopada 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVI/224/2016 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 31 maja 2016 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głogów Małopolski 

(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2018 r. poz. 5296), które stanowią 

„§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 marca 2019 r.

Poz. 1387



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r.”. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głogowie Małopolskim 

 

 

Paweł Ślęzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1387



Załącznik Nr 1 do obwieszczenia Nr I/2019 

Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

UCHWAŁA NR XXVI/224/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 31 maja 2016 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie  

Gminy Głogów Małopolski 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.
1)

) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.
2)

) 

Rada Miejska w Głogowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uchwala się „Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głogów Małopolski” 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 3.  Traci moc uchwała Nr XXV/209/2016 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 28 kwietnia 

2016 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głogów 

Małopolski. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2016 r.

                                                      
1) 

Tekst jednolity wymienionej ustawy został ogłoszony w Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 

poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500 
2) 

Tekst jednolity wymienionej ustawy został ogłoszony w Dz. U. z 2018 r. poz. 1454; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1629 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1387



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1387



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1387



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1387



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1387



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1387



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1387



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1387



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1387



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1387



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1387



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1387



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1387



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1387



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 1387


		2019-03-06T12:58:50+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




